
Kā kļūt par LKPT datorizētās versijas lietotāju



LKPT elektroniskās versijas lietošanas noteikumi

• Lai saņemtu piekļuvi LKPT izmantošanai, ir jāreģistrējas, jāapliecina, ka esat izgājuši apmācību,
lai strādātu ar LKPT, un jānoslēdz līgums ar SIA “Exploro” par fizisko personu datu aizsardzības
pasākumiem un konfidencialitātes ievērošanu un par apmaksas grafiku.

• Līguma noslēgšanas procedūra var aizņemt dažas dienas, jo šobrīd tā vēl nav automatizēta.

• Vienas reizes testa izmantošanas cena – 6.05 EUR (5 EUR + PVN 21%), kas sevī ietver: maksu
par testa autortiesībām, elektroniskās platformas izmantošanu un testa grafisko rezultātu
sagatavošanu.

• Jebkuru jautājumu, kas Jums rodas reģistrējoties, slēdzot līgumu vai strādājot ar LKPT
elektronisko versiju, Jūs varat uzdot rakstot uz info@exploro.lv vai lkpt@rsu.lv

mailto:info@exploro.lv
mailto:lkpt@rsu.lv


Reģistrācija platformā www.exploro.lv (1. solis)

Izvēlieties pogu „Reģistrēties” vietnes galvenajā atvērumā.

http://www.exploro.lv/


Reģistrācija platformā www.exploro.lv (2. solis)

Ievadiet prasītos datus, izvēloties arī savu lietotājvārdu un paroli. 

Pēc tam nospiediet pogu „Reģistrēties”

http://www.exploro.lv/


Reģistrācija platformā www.exploro.lv (3. solis)

Pēc reģistrācijas uz Jūsu  norādīto e-pastu tiks nosūtīta lietotāja aktivizācijas saite, apstipriniet to.

http://www.exploro.lv/


Reģistrācija platformā www.exploro.lv (4. solis) 

Pieslēdzieties platformai ar savu lietotājvārdu un paroli. 

http://www.exploro.lv/


Piekļuves saņemšana LKPT (1.solis)

Veiksmīgas reģistrācijas gadījumā, Jums parādīsies sekojošs logs ( skat. foto)

Jums jāsazinās ar SIA “Exploro”, lai noslēgtu līgumu. Pēc līguma noslēgšanas, Jūs varēsiet sākt darbu ar LKPT.



Piekļuves saņemšana LKPT (2.solis)

• Nosūtot e-pastu uz info@exploro.lv, Jums e-pastā jāapliecina, ka esat izgājuši LKPT apmācību un
esat gatavi noslēgt līgumu par LKPT izmantošanu.

Piemērs:

“Es, Vārds Uzvārds, esmu izgājis/usi apmācību, sertifikāta Nr…… , vēlos saņemt piekļuvi LKPT un
noslēgt sadarbības līgumu ar SIA “Exploro” par LKPT izmantošanu.

• Līgums jāslēdz, jo nepieciešams vienoties par apmaksas nosacījumiem, grafiku (reizi mēnesī vai
par konkrētu testu skaitu) un datu apstrādes nosacījumiem atbilstoši likumdošanai.

mailto:info@exploro.lv


Piekļuves saņemšana LKPT (3. solis)

• E-pastā Jūs saņemsiet līguma paraugu. 

• Vienojieties par apmaksas nosacījumiem (reizi mēnesī vai par konkrētu testu skaitu).

• Nosūtiet uz info@exploro.lv, prasītos rekvizītus un veidu kādā vēlaties saņemt līgumu: ar 
elektronisko parakstu vai nosūtīšanai pa pastu.

• Tiklīdz SIA “Exploro” saņems Jūsu parakstīto līgumu (nosūtītu uz e-pastu info@exploro.lv vai 
adresi – A. Briāna iela 16-15, Rīga, LV-1001) , e-pastā saņemsiet instrukciju, kā lietot testu, un ja 
esat uzņēmums, priekšapmaksas rēķinu.

• Kad līgums būs noslēgts, saņemsiet piekļuvi darbam ar LKPT un instrukciju, kā veikt testēšanu. 

• Ņemiet vērā, ka līguma noslēgšanas procedūra var aizņemt vairākas dienas, jo šobrīd tā vēl nav 
automatizēta.

mailto:info@exploro.lv
mailto:info@exploro.lv


LKPT iespiedmateriāli (1)

Mape “Pilnā versija”

A4 formāta grāmata ar apgalvojumiem 
(apgalvojumi kopā ar atbilžu variantiem)

10 gab. vienā mapē

Cena: € 6.66 (ietverts PVN 21%)



LKPT iespiedmateriāli (2)

Mape “Apgalvojumu buklets” pilnajai 
versijai:

LKPT pilnās testa versijas komplekts:

A5 formāta grāmata – 5 gab.

+

LKPT pilnās versijas atbilžu lapas – 10 gab.

Cena: € 6.66 (ietverts PVN 21%)



LKPT iespiedmateriāli (3)

Mape "Saīsinātā versija":

A4 formāta grāmata ar LKPT saīsinātās 
versijas apgalvojumiem (apgalvojumi kopā 
ar atbilžu variantiem)

10 gab. vienā mapē

Cena: € 5.45 (ietverts PVN 21%)



LKPT iespiedmateriāli (4)

Mape “Apgalvojumu buklets” 
saīsinātajai versijai:

LKPT saīsinātās testa versijas komplekts 
A5 formāta grāmata – 5 gab.

+

LKPT saīsinātās versijas atbilžu lapas – 10 
gab.

Cena: € 5.45 (ietverts PVN 21%)



LKPT iespiedmateriāli (5)

Tehniskā rokasgrāmata

Cena: € 30.00 (ietverts PVN 12%)



LKPT iespiedmateriāli (6)

Pilnās versijas atbilžu lapu 
komplekts:

LKPT pilnās versijas atbilžu lapas – 20 gab. 

Cena: € 6.66 (ietverts PVN 21%)



LKPT iespiedmateriāli (7)

Saīsinātās versijas atbilžu lapu 
komplekts

LKPT saīsinātās versijas atbilžu lapas- 20 
gab.

Cena: € 5.45 (ietver PVN 21%)



LKPT iespiedmateriālu pasūtīšana

Lai pasūtītu LKPT iespiedmateriālus:

1. Sūtiet e-pastu uz info@exploro.lv, norādot materiālus, kurus vēlaties iegādāties, piegādes adresi (lielākoties 
sūtījumiem tiek izmantoti Omnivas pakalpojumi) un infromāciju (vārds,uzvārds) rēķina sagatavošanai. Pēc 
rēķina apmaksas un maksājuma saņemšanas, Jums tiks izsūtīti pasūtītie iespiedmateriāli.

VAI

2. www.exploro.lv galvenajā atvērumā, sadaļā “Testēšanas metodes”, zem virsraksta “Personības izpētes 
metodes”, spiediet uz nosaukuma „Latvijas klīniskais personības tests”

2.1. Aizpildiet elektronisko pieteikuma formu

2.2. Savā norādītajā e-pastā saņemsiet rēķinu par apmaksu, pēc rēķina apmaksas un maksājuma 
saņemšanas, Jums tiks izsūtīti pasūtītie iespiedmateriāli.

http://www.exploro.lv/



